



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 93]

CHENNAI, FRIDAY, MARCH 17, 2023  
Panguni 3, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

INDUSTRIES, INVESTMENT PROMOTION AND COMMERCE DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

FORM-IV

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Unit-I, Block-10)

[அரசாணை (நிலை) எண் 64, தொழில் ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜி.ஐ.எம்)த் துறை, 17 மார்ச் 2023, பங்குனி 3, சுபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054.]

No. II(2)/IIPC/265(a-1)/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government has given administrative sanction that a total of 677.30.55 hectares of land is required in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukkudi District for public purpose, namely establishing a new launch station for SSLV in Favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR. Since the land is urgently required under sub-section (1) of Section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013, involving ISRO/Defence of India under sub-section (2) of Section 40 of the said Act, it has been decided not to carry out the Social Impact Assessment Study *vide* G.O. (Ms) No.175, Industries (GIM) Department, dated 09.10.2019.

No families are likely to be displaced due to the acquisition of 7.62.00 hectares of lands in Block-10 of Unit-I in Madavankurichi Village for the above said project. In anyway the Revenue Divisional Officer, Tiruchendur is appointed as Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project in Madavankurichi Village of Tiruchendur Taluk in Thoothukkudi District, land measuring an extent of 7.62.00 hectares, whose details are specified in the Schedule below is under acquisition.

## THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
1	600/1	Dry	1.53.50	601/3	603/4 603/5 603/6	600/2	597/2B	--	Palm-1	Thamira Green Farms Pvt Ltd  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	1314
2	600/2	Dry	0.73.00	600/1	603/6	599/1	597/3	--	Vadali-1	1.Meenachiyammal W/o.Periyasamy Nadar 2.A.Thangadurai Nadar 3.T.P.Thirupitchi Nadar 4.Ramasundra 5.Meenachi Ammal 6.Somasundra 7.Santhanakumar 8.Perumal Nadar 9.Managing Director Sugumar Beach Minarals Company India Limited  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	1053
3	601/1A	Dry	0.50.50	602	603/2 603/3A	601/1B	596/2A	--	Vatali-2	Managing Director S.Sugumar Beach Minaral Company Limited  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	38
4	601/1B	Dry	0.37.00	601/1A	603/3A	601/2	596/2A	--	--	1.Jegatheswaran S/o.Thangaiah Nadar 2.Sivanraj S/o.Ramar Nadar 3.Ravichandran S/o.Sivanthikani Nadar 4.Chithiraivel S/o.Perumal 5. Devi W/o.Murugesh 6. Rajan S/o. Rengan	1488

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
5	601/3	Dry	0.89.00	601/2	603/3	600/1	597/1 596/2C	--	--	1.Thamira Green Farms Pvt. Ltd, 2. Rethna Praksh S/o.Natarajan Nadar 3.Nagaveni W/o.Venkatraman Pothi 4.Muthukumar S/o.Sundaram  Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	1491
6	602/-	Dry	1.18.00	265/3 264	603/1 603/2	601/1A	596/1	--	Palm-1 Vatali-3	Ramachandiran S/o.Perumal Nadar @ Narayanan	62
7	603/1	Dry	0.37.00	262 264 260/1	604/2A	603/2	602	--	Tamarind-1	M.Kalaiselvi W/o.Murugesan	821
8	603/2	Dry	0.26.50	603/1	604/2B	603/3A	602 601/1A	--	--	M. Kalaiselvi W/o.Murugesan	821
9	603/3A	Dry	0.09.50	603/2	604/2C1	603/3B	601/1A 601/1B	--	Palm-21 Vatali-4	Ravichandran S/o.Sivanthikani Nadar	1495
10	603/3C	Dry	0.16.50	603/3B	604/2C3 604/1A1D	603/4	601/3	--	Palm-8 Vatali-2	1.Amirthalinga Nadar S/o.Velautha Nadar 2.Rajagopalan S/o.Velautha Nadar 3.Kesavan S/o.Suyambulinga Nadar 4.Kasduri Ammal W/o.Velautha Nadar 5.Chithirai Linga Nadar S/o. Velautha Nadar 6.Indian Indigradet Energy Limited, 7.Indian Gas Limited 8.Thillaipoo S/o.Tharmalingam 9. Sooravan S/o.Tharmalingam 10.Sumitha S/o.Tharmalingam 11.Jeevanatham S/o.Tharmalingam Revenue Divisional Officer, Authorized Officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	1014

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
11	603/4	Dry	0.37.00	603/3C	604/2C3 604/1A1D	603/5	601/3 600/1	--	--	Thamira Green Farms Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	1314
12	603/5	Dry	0.54.50	603/4	604/1A1E 604/1A1F	603/6	600/1	--	--	Jeyagunasingh S/o.Paramasiva Nadar  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	555
13	603/6	Dry	0.60.00	603/5	604/1A1F	434/1	600/1 600/2	--	--	Managing Director S.Sugumar Beach Mineral Company Limited,  Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur.	38
<b>Total</b>			<b>7.62.00</b>								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) for acquisition under urgency clause 40(1) to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Collector, Thoothukudi and Special District Revenue Officer, (Land Acquisition) SSLV Project, Tiruchendur on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Special District Revenue Officer (Land Acquisition), SSLV Project, Tiruchendur and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

In view of urgency of the case, the provision of hearing objections under Section 15 of the said Act is dispensed with and in view of urgency of the case, it is become necessary to acquire immediate possession of the land specified in the schedule under the provision of sub section (1) of Section 40 of the said Act.

## படிவம்-IV

## முதல்நிலை அறிவிக்கை

## (அலகு-1, தொகுதி-10)

[அரசாணை (நிலை) எண். 64, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த் துறை, நாள்:17 மார்ச் 2023]

தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் திருச்செந்தூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மொத்தம் 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரக செயற்கை கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவினமேக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)ன்படி, இந்திய விண்வெளித்துறை/ தேசிய பாதுகாப்புக்கு அவசர நிலையில் நிலம் கையகப்படுத்துவதற்கு, சட்டப்பிரிவு 40(2)ன் வரம்பெல்லைக்கு உட்பட்டு அரசாணை (நிலை) எண். 175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 09.10.2019-ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு மேற்கொள்ளத் தேவையில்லை என முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு-1 தொகுதி 10-ல் 7.62.00 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய அவசியம் எழவில்லை. எனினும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர் திருச்செந்தூர் அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே, தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் திருச்செந்தூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக அலகு-1 தொகுதி- 10ல் 7.62.00 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

## அட்டவணை

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				வ	கி	தெ	மே				
1	600/1	புன்செய்	1.53.50	601/3	603/4 603/5 603/6	600/2	597/2B	-	பனை-1	தாமிரா கிரீன் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	1314
2	600/2	புன்செய்	0.73 00	600/1	603/6	599/1	597/3	-	வடலி-1	1.மீனாட்சியம்மாள் க/பெ.பெரியசாமி நாடார் 2.அ.தங்கத்துரை நாடார் 3.தி.பெ.திருபிச்சி நாடார் 4.ராமசுந்தர 5.மீனாட்சியம்மாள் 6.சோமசுந்தர 7.சுந்தனகுமார் 8.பெருமாள் நாடார் 9.மானேஜிங் டைரக்டர் சுகுமார் பீச் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	1053

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				வ	கி	தெ	மே				
3	601/1A	புன்செய்	0.50 50	602	603/2 603/3A	601/1B	596/2A	-	வடலி-2	மேளேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுகுமார் பீச் மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	38
4	601/1B	புன்செய்	0.37 00	601/1A	603/3A	601/2	596/2A	-	--	1.ஜெகதீஸ்வரன் த/பெ.தங்கையா நாடார் 2.சிவன்ராஜ் த/பெ.ராமர் நாடார் 3.ரவிச்சந்திரன் த/பெ.சிவந்திக்கனி நாடார் 4.சித்திரைவேல் த/பெ.பெருமாள் 5.தேவி க/பெ.முருகேஷ் 6.ராஜன் த/பெ. ரெங்கன்	1488
5	601/3	புன்செய்	0.89 00	601/2	603/3	600/1	597/1 596/2C	-	--	1.தாமிரா கிரீன் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் 2.ரெத்ன பிரகாஷ் த/பெ.நடராஜன் நாடார் 3.நாகவேணி க/பெ.வெங்கட்ராமன் போத்தி 4.முத்துக்குமார் த/பெ.சுந்தரம்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	1491
6	602/-	புன்செய்	1.18 00	265/3 264	603/1 603/2	601/1A	596/1	-	பனை-1 வடலி-3	ராமசந்திரன் த/பெ.பெருமாள் நாடார் (எ) நாராயணன்	62
7	603/1	புன்செய்	0.37 00	262 264 260/1	604/2A	603/2	602	-	புளி-1	எம்.கலைச்செல்வி க/பெ.முருகேசன்	821
8	603/2	புன்செய்	0.26 50	603/1	604/2B	603/3A	602 601/1A	-	--	எம்.கலைச்செல்வி க/பெ.முருகேசன்	821
9	603/3A	புன்செய்	0.09 50	603/2	604/2C1	603/3B	601/1A 601/1B	-	பனை-21 வடலி-4	ரவிச்சந்திரன் த/பெ.சிவந்திக்கனி நாடார்	1495

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
10	603/3C	புன்செய்	0.16 50	603/3B	604/2C3 604/1A1D	603/4	601/3	-	பனை-8 வடலி-2	1.அமிர்தலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 2.ராஜகோபாலன் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 3.கேசவன் த/பெ.சுயம்புலிங்க நாடார் 4.கஸ்தூரி அம்மாள் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 5.சித்திரைலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 6.இண்டியன் இண்டிகிரேட்டட் எனர்ஜி லிமிடெட் 7.இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் 8.தில்லைப்பூ த/பெ. தர்மலிங்கம் 9.சூரவன் த/பெ. தர்மலிங்கம் 10.சுமிதா த/பெ. தர்மலிங்கம் 11.ஜீவானந்தம் த/பெ. தர்மலிங்கம்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	1014
11	603/4	புன்செய்	0.37 00	603/3C	604/2C3 604/1A1D	603/5	601/3 600/1	-	--	தாமிரா கிரீன் பார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	1314
12	603/5	புன்செய்	0.54 50	603/4	604/1A1E 604/1A1F	603/6	600/1	-	--	ஜெயகுணசிங் த/பெ.பரமசிவ நாடார்  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	555

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				வ	கி	தெ	மே				
13	603/6	புன்செய்	0.60 00	603/5	604/1A1F	434/1	600/1 600/2	-	--	மேளேஜிங் டைரக்டர் எஸ்.சுமார் பீக்மினரல் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக  வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	38
<b>மொத்தம்</b>			<b>7.62.00</b>								

இந்த அறிவிக்கை, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) அவசரக்கால சட்டப்பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு, 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு), சிறியரக செயற்கை கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ), சிறியரக செயற்கை கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழான விசாரணை அறிவிப்பு அவசரநிலை கருதி நிராகரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், அவசர நிலை கருதி, இச்சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)-ன் படி, அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள நிலங்களின் உரிமை உடனடியாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டியது அவசியமாகிறது.

**ச. கிருஷ்ணன்,**  
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.



**Form-IV**  
**Preliminary Notification**  
**(Unit-II, Block-4)**

[அரசாணை (நிலை) எண். 65, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தக (ஜிஐஎம்)த் துறை, நாள்: 17, மார்ச் 2023, பங்குனி 3, சுபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

**No. II(2)/IIPC/265(a-2)/2023**

Whereas it appears to the appropriate Government has given administrative sanction that a total of 677.30.55 hectares of land is required in the Madavankurichi Village in Tiruchendur Taluk in Thoothukkudi District for public purpose, namely establishing a new launch station for SSLV in Favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR. Since the land is urgently required under sub-section (1) of Section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013, involving ISRO/Defence of India under sub-section (2) of Section 40 of the said Act, it has been decided not to carry out the Social Impact Assessment Study *vide* G.O.(Ms) No. 175, Industries (GIM) Department, dated 09.10.2019.

No families are likely to be displaced due to the acquisition of 8.93.50 hectares of lands in Block-4 of Unit-II in Madavankurichi Village for the above said project. In anyway the Revenue Divisional Officer, Tiruchendur is appointed as Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project in Madavankurichi Village of Tiruchendur Taluk in Thoothukkudi District, land measuring an extent of 8.93.50 hectares, whose details are specified in the Schedule below is under acquisition.

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	263/1	Dry	0.26.50	250/1	263/2	266/2A 264/1A	267/2	Electric Motor room-1 Electric wire goingon Round well-1 Water tank -1 Electri pole-1	Young Coconut Tree-1 Nattu Udai-2 Seemai Udai	R.Ammalkani W/o Ramachandiran Nadar	106
2	263/2	Dry	0.39.00	250/1	263/3	264/3	263/1	-	Vadali -3 Palm Tree-3 Neem Tree-1 Seemai UdaiN- attu Udai-20	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyambu Raj S/o. Arumugapandi Nadar	1734
3	263/3	Dry	0.39.50	250/1	262	264/3	263/2	Bore well 1	Palm Tree-22 Vadali-6 Nattu Udai-5 Seemai Udai	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o Arumugapandi Nadar	1735
4	264/1A	Dry	0.24.50	263/1 263/2	264/3	264/1B	266/2A 266/2B2	-	Palm Tree-1 Nattu Udai-3 Seemai Udai	Murugaraj S/o.Ganeshan Nadar	1345
5	264/1B	Dry	0.25.00	264/1A	264/3	264/2A 265/1	266/2B2	-	Nattu Udai- 4 Neem Tree - 1 Seemai Udai	KasithuraiNadar S/o.ArumugaNadar	123
6	264/2A	Dry	0.09.00	264/1B 264/3	264/3	264/2B	265/1	-	Seemai Udai	1.Vaikunda Nathan S/o.Ganaga Sabapathi Nadar 2.Jenarthanan S/o. Ganaga Sabapathi Nadar	694

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
7	264/2B	Dry	0.07.00	264/2A	264/3	602	265/3	---	Seemai Udai	1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	1753
8	264/3	Dry	0.74.00	263/3, 263/1A 263/1B	262	602 603	264/1A 264/1B	---	Vadali-1 Neem Tree-3 Seemai Udai	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o Arumugapandi Nadar	1735
9	265/1	Dry	0.46.50	266/2B1 266/2B2 264/2A 264/1B	264/2A 264/2B	265/2 265/3	595	---	Nattu Udai-10 Seemai Udai	1.Vaikunda Nathan S/o. Ganaga sabapathi Nadar 2.Jenarthanan S/o.Ganaga sabapathi Nadar	694
10	265/2	Dry	0.26.50	265/1	265/3	596	595	---	Nattu Udai-3 Seemai Udai	Pooranjeyaanand S/o.Karthikeyan	1654
11	265/3	Dry	0.24.00	265/1	264/2B	602 596	265/2	---	Nattu Udai-4 Seemai Udai	1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	1753
12	266/2A	Dry	0.59.00	267/1 267/2 267/3	264/1A 264/1B	266/2B1 266/2B2	266/1	---	Palm Tree-2 Vadali- 4 Seemai Udai	R.AmmalKani W/o.Rama Chanthiran Nadar	106
13	266/2B1	Dry	0.39.50	266/2A	266/2B2	265/1	266/1	---	Seemai Udai	1.Vaikundanathan S/o.Kanagashabapathi Nadar 2.Janarthanan S/o.Kanagashabapathi Nadar	694
14	266/2B2	Dry	0.33.00	266/2A	264/1A 264/1B	265/1	266/2B1	---	Seemai Udai	1.Rethinavalli W/o Murugan 2.Saravanabhavan S/o Murugan 3.Kanthan S/o Murugan	1753
15	267/2	Dry	0.46.00	250/1	263/1	266/2A	267/3	---	Coconut Tree-60 Palm Tree-8 Vadali-2 Neem Tree-5	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o Arumugapandi Nadar	1734
16	267/3	Dry	0.39.50	250/1	267/2	266/1A	267/1	---	Coconut Tree-44 Palm Tree-15 Nattu Udai-1	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o Arumugapandi Nadar	1735
17	268/1	Dry	0.48.50	268/3	267/1	271	270/1A 270/1B	Electri pole-1 Electric Wire going on	Coconut Tree-27 Palm Tree-2 Vadali-1	Pal thangam Ammal W/o Ramasamy Nadar	278

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
18	268/3	Dry	0.51.50	250/1 269/3 269/5	267/1	268/1	270/1A 270/2	Round Well-1 Electric Motor room-1 Electric Wire going on Electric Pole-1 Water tank-1	Coconut Tree-58 Palm Tree-27 Vadali-6 Dry Coconut Tree-11	1. Paul Samy S/o Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o Arumugapandi Nadar	1734
19	269/1	Dry	0.09.00	277	269/3	269/2	276/3A	Veerasankili Madasamy Kovil Bricks Building length 17.2m breath 8.6m Upper Roof Asbestos sheet Speaker-4 Electric wire going on NagarajaKovil (ThattiAdaippu upper) Asbestos sheet water tank-1 Bore well -1 Fencing veli	Neem Tree-3 Poovarasu-1 Savukku-5	Kathirava Athithan S/o. Neela Megavarnam	1708
20	269/2	Dry	0.06.00	269/1	269/3	270/1A 270/2	276/3A	----	Seemai Udai	Bagavathsingh Guardian Veerasanglimadan Trust President	1712
21	269/3	Dry	0.28.00	277	269/4 269/5	268/3 270/2	269/1 269/2	Round Well-1 Motor room -3x3m Electric pole-1 Electric wire going on Veerasankili-madasamykovil Bricks Building upper Asbestos sheet (Part-1 3.8 m l, 2.4 m b) (Part-2 12.8 m l, 12.8m b) Fencing veli	Neem Tree-1 Seemai Udai	Ramachanthiran S/o.Katteri Nadar	1170
22	269/4	Dry	0.07.50	277	250/1	269/5	269/3	----	Seemai Udai	Perumal Nadar S/o.Subbiah Nadar	217
23	269/5	Dry	0.04.50	269/4	250/1	268/3	269/3	----	Seemai Udai	Bagavathsingh Guardian Veerasanglimadan Trust President	1711
24	270/1A	Dry	0.38.00	269/2, 269/3	270/2- 268/1, 268/3	270/1B	276/3A 276/3C	Veerasankili madasamy kovil (Bricks Building) (16.6 m l, 10.4 mb) upper roof tile Low Voltage Electric Wire going on	Coconut Tree-40 Tamarind Tree-1 Neem Tree -1 Seemai Udai	1.Palthangammal W/o.Ramasamy Nadar 2.Periyasamy Nadar S/o.Gopal Nadar 3.Veera Sankili Madan Guardian Chendur Nayaki 4.Veera Sankili Madan Kovil guardian Sivanayaki	1073

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				N	E	S	W				
										5.Veera Sankili Madan Kovil Guardian Rajagopal 6.Bangajam 7.Annapurani 8.Periyayaki Guardian Ramasamy Nadar 9. Aragara Subbiramaniyan 10.Periyavel 11. Parvathi 12.Lakshmi 13.Parvathi Ammal 14. Muthukkani 15. Vellasamy 16. Vel Murugan 17. Vetrivel	1073
25	270/1B	Dry	0.38.00	270/1A	268/1	271	276/2	Rounded Well Electric Wire going on Water Tank-1 Electric Pole-1	Coconut Tree-66 Palm Tree-1 Vadali-8 Tamarind Tree-1	Rajagopal Nadar S/o.Ramasamy Nadar	1300
26	270/2	Dry	0.09.50	269/2, 269/3	268/3	270/1A	270/1A	---	Seemai Udai	Shanmugavel Nadar S/o.Suyambulinga Nadar	1135
27	271	Dry	0.94.50	268/1	266/1	594 594/1A 590/2	276/2 272/2 272/3 272/6 272/7 272/9 372	---	Palm Tree-135 Vadali -11 Seemai Udai	Poongkani W/o. Chithiraiavel Nadar	1675
<b>Total</b>			<b>8.93.50</b>								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) for acquisition under urgency clause 40(1) to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Collector, Thoothukkudi and Special District Revenue Officer, (Land Acquisition) SSLV Project, Tiruchendur on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Special District Revenue Officer (Land Acquisition), SSLV Project, Tiruchendur and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

In view of urgency of the case, the provision of hearing objections under Section 15 of the said Act is dispensed with and in view of urgency of the case, it is become necessary to acquire immediate possession of the land specified in the schedule under the provision of sub section (1) of Section 40 of the said Act.

S. KRISHNAN,  
Additional Chief Secretary to Government.

## படிவம்-IV

## முதல்நிலை அறிவிக்கை

## (அலகு-II, தொகுதி- 4)

[அரசாணை (நிலை) எண். 65, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள்: 17-3-2023].

தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் திருச்செந்தூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மொத்தம் 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியாக செயற்கைக் கோள் ஏவுதலும் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)ன்படி, இந்திய விண்வெளித்துறை / தேசிய பாதுகாப்புக்கு அவசர நிலையில் நிலம் கையகப்படுத்துவதற்கு, சட்டப்பிரிவு 40(2)ன் வரம்பெல்லைக்கு உட்பட்டு அரசாணை (நிலை) எண். 175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 09.10.2019-ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு மேற்கொள்ளத் தேவையில்லை என முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் அலகு-II தொகுதி4-ல் 8.93.50 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய அவசியம் எழவில்லை. எனினும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர், திருச்செந்தூர் அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே, தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் திருச்செந்தூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக அலகு-II தொகுதி4-ல் 8.93.50 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

## அட்டவணை

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள எவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				வ	கி	தெ	மே				
1	263/1	புன்செய்	0.26,50	250/1	263/2	266/2A 264/1A	267/2	மின்மோட்டார் அறை-1 வட்ட கிணறு-1 மின்கம்பம்-1. தண்ணீர் தொட்டி-1 மின்கம்பி செல்கிறது.	தென்னை கன்று-1 நாட்டு உடை-2 சீமைஉடை	ராமச்சந்திரன் நாடார் மனைவி ரா.அம்மாங்கனி	106
2	263/2	புன்செய்	0.39,00	250/1	263/3	264/3	263/1	-	பனை-3 வேம்பு-1 வடலி-3 நாட்டு உடை-20 சீமைஉடை	1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுக பாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1734
3	263/3	புன்செய்	0.39,50	250/1	262	264/3	263/2	போர்வெல்-1	பனை-22 வடலி-6 நாட்டு உடை-5 சீமைஉடை	1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுக பாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1735
4	264/1A	புன்செய்	0.24,50	263/1, 263/2	264/3	264/1B	266/2A 266/2B2	-	பனை-1 நாட்டு உடை-3 சீமைஉடை	கணேசன் நாடார் மகன் முருகராஜ்	1345
5	264/1B	புன்செய்	0.25,00	264/1A	264/3	264/2A 265/1	266/2B2	-	வேம்பு-1 நாட்டு உடை-4 சீமைஉடை	ஆறுமுக நாடார் மகன் காசித்துரை நாடார்	123

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
6	264/2A	புன்செய்	0.09.00	264/1B, 264/3	264/3	264/2B	265/1	-	சீமைஉடை	1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைகுண்டநாதன் 2. கனகசபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	694
7	264/2B	புன்செய்	0.07.00	264/2A	264/3	602	265/3	-	சீமைஉடை	1.முருகன் மனைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவண பவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	1753
8	264/3	புன்செய்	0.74.00	263/3, 263/1A, 263/1B	262	602 603	264/1A 264/1B	-	வேம்பு-3 வடலி-1 சீமைஉடை	1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுக பாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1735
9	265/1	புன்செய்	0.46.50	266/2B1 266/2B2, 264/2A 264/1B	264/2A 264/2B	265/2 265/3	595	-	நாட்டு உடை-10 சீமைஉடை	1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைகுண்டநாதன் 2. கனகசபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	694
10	265/2	புன்செய்	0.26.50	265/1	265/3	596	595	-	நாட்டு உடை-3 சீமைஉடை	கார்த்திகேயன் மகன் பூரணஜெயஆனந்த்	1654
11	265/3	புன்செய்	0.24.00	265/1	264/2B	602 596	265/2	-	நாட்டு உடை-4 சீமைஉடை	1.முருகன் மனைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவணபவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	1753
12	266/2A	புன்செய்	0.59.00	267/1, 267/2, 267/3	264/1A 264/1B	266/2B1, 266/2B2	266/1	-	பனை-2 வடலி-4 சீமைஉடை	ராமச்சந்திரன் நாடார் மனைவி ரா.அம்மாங்கனி	106
13	266/2B1	புன்செய்	0.39.50	266/2A	266/2B2	265/1	266/1	-	சீமைஉடை	1.கனக சபாபதி நாடார் மகன் வைகுண்டநாதன் 2. கனக சபாபதி நாடார் மகன் ஜனார்த்தனன்	694
14	266/2B2	புன்செய்	0.33.00	266/2A	264/1A 264/1B	265/1	266/2B1	-	சீமைஉடை	1.முருகன் மனைவி ரெத்தினவள்ளி 2. முருகன் மகன் சரவணபவன் 3. முருகன் மகன் கந்தன்	1753
15	267/2	புன்செய்	0.46.00	250/1	263/1	266/2A	267/3	-	தென்னை-60 பனை-8 வடலி-2 வேம்பு-5	1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1734
16	267/3	புன்செய்	0.39.50	250/1	267/2	266/1A	267/1	-	தென்னை-44 பனை-15 நாட்டு உடை-1	1.ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுக பாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1735
17	268/1	புன்செய்	0.48.50	268/3	267/1	271	270/1A 270/1B	மின்கம்பம்-1 குறைந்த அழுத்த மின் கம்பி செல்கிறது	தென்னை-27 பனை-2 வடலி-1	ராமசாமி நாடார் மனைவி பால்தங்கம் அம்மாள்	278

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்துபவரின் உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
18	268/3	புன்செய்	0.51,50	250/1 269/3 269/5	267/1	268/1	270/1A 270/2	வட்டகிணறு-1 மின்மோட்டர் அறை-1 குறைந்தமின் அழுத்தகம்பி செல்கிறது மின்கம்பம்-1 தண்ணீர் தொட்டி-1	தென்னை-58 பனை-27 வடலி-6 பட்ட தென்னை-11	1. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் பால்சாமி 2. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் மகன் சுயம்புராஜ்	1734
19	269/1	புன்செய்	0.09.00	277	269/3	269/2	2076/3A	வீரசங்கிலிமாட சுவாமிகோவில் செங்கல் கட்டிடம் நீளம் 17.2மீ அகலம்-8.6மீ மேல்கூரை ஆஸ்பெஸ்ட்டஸ் ஷீட் ஒலிப் பெருக்கி-4 மின்வயர் செல்கிறது. நாகராஜா கோவில் சுற்றி தட்டி மேல் கூரை ஆஸ்பெஸ்ட்டஸ் ஷீட் தண்ணீர் தொட்டி-1 போர்வெல்-1 பென்சிங் வேலி	வேம்பு-3, பூவரசு-1 சவுக்கு-5	நீலமேக வர்ணம் மகன் கதிரவ ஆதித்தன்	1708
20	269/2	புன்செய்	0.06.00	269/1	269/3	270/1A 270/2	276/3A	-	சீமைஉடை	பகவத்சிங் காப்பாளர் வீரசங்கிலிமாடன் அறக்கட்டளைக்காக அதன் தலைவர் தலைவர்	1712
21	269/3	புன்செய்	0.28.00	277	269/4 269/5	268/3 270/2	269/1 269/2	வீரசங்கிலி மாடசுவாமி கோவில் சுற்று சுவர் செங்கல் கட்டு மேல் கூரை ஆஸ்பெஸ்ட்டாஸ் ஷீட் பகுதி-1 நீளம்-3.8மீ அகலம்-2.4மீ பகுதி-2 நீளம்-12.8மீ அகலம்-12.8மீ மின்வயர் செல்கிறது பென்சிங் வேலி	வேம்பு -1 சீமைஉடை	கட்டேரி நாடார் மகன் ராமச்சந்திரன்	1170
22	269/4	புன்செய்	0.07.50	277	250/1	269/5	269/3	-	சீமைஉடை	சுப்பையா நாடார் மகன் பெருமாள் நாடார்	217
23	269/5	புன்செய்	0.04.50	269/4	250/1	268/3	269/3	-	சீமைஉடை	பகவத்சிங் காப்பாளர் வீரசங்கிலிமாடன் அறக்கட்டளைக்காக அதன் தலைவர் தலைவர்	1711

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
24	270/1A	புன்செய்	0.38.00	269/2, 269/3	270/2-268/1, 268/3	270/1B	276/3A 276/3C	வீரசங்கிலி மாடசாமி கோவில் சுற்றுசுவர் செங்கல் கட்டிடம் நீளம்-16.6மீ அகலம்-10.4மீ மேல் கூரை ஓட்டினால் ஆனது. குறைந்த மின் அழுத்த கம்பி செல்கிறது	தென்னை-40 புளியமரம்-1 வேம்பு -1 சீமைஉடை	1.ராமசாமி நாடார் மனைவி பால்தங்கம்மாள் 2.கோபால் நாடார் மகன் பெரியசாமி நாடார் 3.வீரசங்கிலி மாடன் காப்பாளர் செந்தூர் நாயகி 4.வீரசங்கிலிமாடன் கோவில் காப்பாளர் சிவநாயகி 5.வீரசங்கிலிமாடன் கோவில் காப்பாளர் ராஜகோபால் மற்றவை 6.பங்கஜம் 7.அன்னபுரணி 8.ராமசாமி நாடார் காப்பாளர் பெரிய நாயகி 9.மற்றவை அரகர சுப்பிரமணியன் 10.பெரியவேல் 11.பார்வதி 12.லெட்சுமி 13.பார்வதி அம்மாள் 14.முத்துக்கனி 15.வெள்ளச்சாமி 16.வேல்முருகன் 17.வெற்றிவேல்	1073
25	270/1B	புன்செய்	0.38.00	270/1A	268/1	271	276/2	வட்டகிணறு-1 மின்கம்பம்--1 தண்ணீர் தொட்டி-1 மின்சார வயர் செல்கிறது	தென்னை-66 பனை-1 புளியமரம்-1 வடலி-8	ராமசாமி நாடார் மகன் ராஜகோபால் நாடார்	1300
26	270/2	புன்செய்	0.09.50	269/2, 269/3	268/3	270/1A	270/1A	-	சீமைஉடை	சுயம்புலிங்க நாடார் மகன் சண்முகவேல் நாடார்	1135
27	271	புன்செய்	0.94.50	268/1	266/1	590/2 594/1A	276/2 272/2 272/3 272/6 272/7 272/9	-	பனை-135 வடலி -11 சீமைஉடை	சித்திரவேல் நாடார் மனைவி பூங்கனி	1675
<b>மொத்தம்</b>			<b>8.93.50</b>								

இந்த அறிவிக்கை, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவினமைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) அவசரக்கால சட்டப்பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு, 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.



நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழான விசாரணை அறிவிப்பு அவசரநிலை கருதி நிராகரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், அவசர நிலை கருதி, இச்சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)-ன் படி, அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள நிலங்களின் உரிமை உடனடியாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டியது அவசியமாகிறது.

ச. கிருஷ்ணன்,  
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

## FORM-IV

## Preliminary Notification

## (Unit-III, Block-1)

[அரசாணை (நிலை) எண். 66, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்)த் துறை, 17 மார்ச் 2023, பங்குனி 3, சுபகிருது திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054.]

## No. II(2)/IIPC/265(a-3)/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government has given administrative sanction that a total of 217.04.90 hectares of land is required in the Padukkpathu Village in Sattankulam Taluk in Thoothukudi District for public purpose, namely establishing a new launch station for SSLV in Favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR. Since the land is urgently required under sub-section (1) of Section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013, involving ISRO/Defence of India under sub-section (2) of Section 40 of the said Act, it has been decided not to carry out the Social Impact Assessment Study vide G.O.(Ms) No.175, Industries (GIM) Department, dated 09.10.2019.

No families are likely to be displaced due to the acquisition of 9.85.11 hectares of lands in Block-1 of Unit III in Padukkpathu village for the above said project. In anyway the Revenue Divisional Officer, Tiruchendur is appointed as Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project in Padukkpathu village of Sattankulam Taluk in Thoothukkudi District, land measuring an extent of 9.85.11 hectares, whose details are specified in the Schedule below is under acquisition.

## THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				N	E	S	W				
1.	678	Dry	0.92.00	Madhavan kurichi	679, 685/1	686/1A1, 686/1A2, 676/2, 676/3	676/2, 676/3, 677/2	-	Tamarind Tree(Big)- 3, Neem Tree (Big) - 4, Neem Tree (Small) - 4, Young Neem Tree -1,	1. Sounthirapandian, S/o.Arunachala nadar, 2. Jeyaraj, S/o.Arunachala Nadar	776
2.	679	Dry	0.66.50	Madhavan kurichi	680/1, 680/2A	685/1	678	-	Neem Tree (Big) - 1, Neem Tree (Small) -14, Tamarind Tree (Big)-1, Palm Tree-1, Young Neem Tree-4,	Dharmakrishna Nadar, S/o.Rama Nadar	268

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3.	680/1	Dry	0.25.00	Madhavan kurichi	681/1	680/2A 680/2B	679	Fencing, Drip water Irrigation, Electric Pole -1 (Power connection goes through)	Palm Tree - 8, Coconut Tree - 27, Neem Tree (Small) - 2, Young Neem Tree -4,	George, S/o.Thomas Nadar	2405
4.	680/2A	Dry	0.10.75	680/1	680/2B	685/1, 685/3	679		Palm Tree-1, Neem Tree (Small)-2, Young Neem Tree -3,	1. Adhitha Nadar, S/o.Bagavathi Nadar, 2.George, S/o.Thomas Nadar,	2336
5.	680/2B	Dry	0.12.25	680/1	681/1	685/3	680/2A	-	Palm Tree-6, Drumstic Tree -3, Neem Tree (Small)-4, Young Neem Tree -3,	Padmini W/o. Kamaraj,	3739
6.	681/1	Dry	0.03.50	Madhavan kurichi	681/2	685/3	680/1, 680/2B	-	-	1. Alagappapuram Panchayat, 2. Gracekani	772
7.	681/2	Dry	0.76.00	Madhavan kurichi	681/3	684, 685/3	681/1	Fencing, Drip Water Irrigation	Palm Tree-1, Young Palm Tree- 4, Tamarind Tree(Big) -1, Drumstic Tree - 3, Coconut Tree - 45, Young Neem Tree -25,	George, S/o.Thomas Nadar	2229
8.	681/3	Dry	0.16.00	Madhavan kurichi	681/4	684	681/2	Fencing	Palm Tree-9, Young Palm Tree - 8, Coconut Tree - 46	1.Lalitha W/o. K.Pargunam, 2. Balan S/o. K.Pargunam, 3.Ananth S/o. K.Pargunam, 4. Chandrabose S/o. K.Pargunam 5. Jeeva D/o. K.Pargunam	3660
9.	681/4	Dry	0.02.50	Madhavan kurichi	682/1, 682/2A, 682/2B	684	681/3	-	-	1. Alagappapuram Panchayat, 2. Gracekani	772
10.	682/1	Dry	0.16.00	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	682/2A	681/4	-	-	1. Kumaraadhithan @ Thavithu Nadar, S/o. Santhosa Nadar	114

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
11.	682/2A	Dry	0.20.00	682/1	Madhavan kurichi	682/2B	681/4	-	Palm Tree - 1	George, S/o.Thomas Nadar	2229
12.	682/2B	Dry	0.19.50	682/2A	Madhavan kurichi	683/1	681/4	-	Palm Tree - 12, Neem Tree (Small)- 1, Young Neem Tree -5	1.S.Ramesh, S/o. Sivasubramania Nadar, 2.S.Sivaselvi, D/o. Sivasubramania Nadar, 3.Murugesan, S/o.Nainar Nadar	424
13.	683/1	Dry	0.54.50	682/2B	Madhavan kurichi	683/2, 683/3	684	-	Palm Tree - 98, Neem Tree (Big) - 1, Neem Tree (Small) -2, Tamarind Tree (Big)- 1, Tamarind Tree (Small)- 2, Custard Apple Tree -3, Young Neem Tree -3	1.S.Ramesh, S/o.Sivasubramania Nadar, 2.S.Sivaselvi, D/o.Sivasubramania Nadar, 3.Murugesan, S/o.Nainar Nadar	424
14.	683/2	Dry	0.24.50	683/1	683/3	688/1	684	Electric Pole - 1 (Power connection goes through)	Ilanthai Maram - 1	1. Vellakannu Nadathi, W/o.Thiravia Nadar, 2. Sunthira Sulochana, W/o.Alaguvel	919
15.	683/3	Dry	0.31.00	683/1	Madhavan kurichi	688/1, 683/4	683/2	Cemetery-1 Electric Pole-2, (Power Connection Goes through) Round Well - 1, Ground Water Tank-1, Motor Pump Shed and Motor Room-1 (Asbestos sheet)	Naval Tree- 2, Coconut Tree - 60, Custard Apple Tree - 4, Vadhamadakki (Small)- 1,	Mahalinga Nadar, S/o.Sudalaiyadum Perumal Nadar	920
16.	683/4	Dry	0.01.50	683/3	Madhavan kurichi	688/1	683/3	-	-	Alagappapuram Panchayat	26
17.	684	Dry	1.86.00	681/2, 681/3, 681/4	683/1, 683/2	687/2, 687/3, 688/1	685/6, 685/4, 683/3	Electric Pole- 2, (Power Connection Goes through) Motor Room-1 Water Tank-1 Drip Water irrigation, Fencing and Tin Gate-1	Coconut Tree - 356 Vadha madakki (Small)- 3 Palm Tree - 18 Young Palm Tree - 21 Young Neem Tree - 86 Neem Tree (Small)- 1	1.Lalitha W/o. K.Pargunam, 2. Balan S/o. K.Pargunam, 3.Ananth S/o. K.Pargunam, 4. Chandrabose S/o. K.Pargunam 5. Jeeva D/o. K.Pargunam	3660

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
18.	685/1	Dry	0.48.50	679, 680/2A	685/3, 685/4, 685/5	685/2	678, 686/1A2, 686/1A4	Electric Pole- 2, (Power Connection Goes through)	Palm Tree - 1	Sounthirapandi Nadar, S/o.Nainar Nadar	2548
19.	685/2	Dry	0.24.50	685/1	685/5	686/1A4	686/1A2, 686/1A4	-	Neem Tree (Small) -1, Palm Tree-4	Sudalaimani S/o.Pichaipalam	3835
20.	685/3	Dry	0.12.50	680/2A 680/2B 681/1	684	685/4	685/1	-	Palm Tree - 1, Tamarind Tree (Big)- 1	Ramasamy Nadar, S/o. Vellaikan Nadar	508
21.	685/4	Dry	0.12.50	685/3	684	685/5	685/1	-	Tamarind Tree (Big)- 2, Young Neem Tree -8,	1. A.Arumuga Nadar, 2. Rathinasamy, S/o.Thangaiya Nadar, 3. Kumarasamy, S/o.Thangaiya Nadar, 4. Dharumaraja, S/o.Thangaiya Nadar, 5. Sadaivan, S/o.Krishna Nadar, 6. Jeyapal, S/o.Linga Nadar	992
22.	685/5	Dry	0.58.00	685/4	685/6	687/1	685/1, 685/2, 686/1A4	Drip Water Irrigation, Fencing and Steel Gate-1	Coconut Tree - 110, Young Cocount Tree -39, Palm Tree - 1, Teak Tree (Small) - 6, Young Teak Tree - 12, Drumstic Tree - 15	1. Adhitha Nadar, S/o.Bagavathi Nadar, 2. Kamaraj, S/o.Sivalingam Nadar	781
23.	685/6	Dry	0.03.00	681/1	684	687/1	685/3, 685/4, 685/5	-	-	Alagappapuram Panchayat	26
24.	690/3C1	Dry	0.01.11	690/3B	690/3C2	692/1A6, 692/1A10	697/1C3	-	-	1. Boopalan, S/o.Nainar Nadar, 2. Murugesan S/o.Nainar Nadar	3646
25.	690/3C2	Dry	0.08.42	690/3B	690/3C3	692/1A11	690/3C1	-	-	Nainar Nadar, S/o.Thirumagan Nadar	316
26.	690/3C3	Dry	0.10.08	690/3B	691/3A	692/1A11	690/3C2	-	-	1. Vairava Nadar, S/o.Vellaikannu Nadar, 2. V.Pandi Nadar, S/o.Vellaikannu Nadar, 3.V.Rajalingam, S/o.Vellaikannu Nadar	915

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
27.	691/1	Dry	0.00.50	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	691/2	690/3B	-	-	1. Suntharavadivu Nadar, S/o.Krishna Nadar, 2. Sivasubiramaniam Nadar, S/o.Krishna Nadar, 3. Kesavaraja Nadar, S/o.Krishna Nadar, 4. Pukkutty Ganesa Nadar, S/o.Krishna Nadar	1001
28.	691/3A	Dry	1.13.00	691/2	691/3B	Madhavan kurichi	690/3C3, 692/1A12 692/1A11	Cemetery -1, Borewell-2, EB Pole-2 (Power Connection goes through)	Palm Tree -35, Pine Tree (Big)-1	1. Selvaraj, S/o.Karuthaiya Nadar, 2.Sunthanasulooksana, W/o.Alagusundaram	999
29.	691/3B	Dry	0.35.50	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	Madhavan kurichi	691/3A	-	Palm Tree -122,	Jeyalakshmi, W/o.Sivalinga Nadar	596
<b>Total</b>			<b>9.85.11</b>								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) for acquisition under urgency clause 40(1) to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Thoothukudi and Special District Revenue Officer, (Land Acquisition) SSLV Project, Tiruchendur on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Special District Revenue Officer (Land Acquisition), SSLV Project, Tiruchendur and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

In view of urgency of the case, the provision of hearing objections under section 15 of the said Act is dispensed with and in view of urgency of the case, it is become necessary to acquire immediate possession of the land specified in the schedule under the provision of sub-section (1) of Section 40 of the said Act.

#### படிவம்-IV

#### முதல்நிலை அறிவிக்கை (அலகு-III, தொகுதி-1)

[அரசாணை (நிலை) எண். 66, தொழில், முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு மற்றும் வர்த்தகத் (ஜிஐஎம்) துறை, 17 மார்ச் 2023, பங்குனி 3, சுபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் சாத்தான்குளம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த படுக்கப்படுத்து கிராமத்தில் மொத்தம் 217.04.90 ஹெக்டேர் நிலம் இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரசு செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)ன்படி, இந்திய விண்வெளித்துறை / தேசிய பாதுகாப்புக்கு அவசர நிலையில் நிலம் கையகப்படுத்துவதற்கு, சட்டப்பிரிவு 40(2)ன் வரம்பெல்லைக்கு உட்பட்டு அரசாணை (நிலை) எண்.175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 09.10.2019-ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு மேற்கொள்ளத் தேவையில்லை என முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக படுக்கப்படுத்து கிராமத்தில் அலகு-III தொகுதி-1ல் 9.85.11 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய அவசியம் எழவில்லை. எனினும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக வருவாய் கோட்டாட்சியர், திருச்செந்தூர் அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே, தூத்துக்குடி மாவட்டத்தின் சாத்தான்குளம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த படுக்கப்படுத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக அலகு-III தொகுதி-1ல் 9.85.11 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

## அட்டவணை

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1.	678	புன்செய்	0.92.00	மாதவன் குறிச்சி	679, 685/1	686/1A1 686/1A2 676/2 676/3	676/2, 676/3, 677/2	-	புளியமரம் (பெரியது) -3, வேப்பமரம் (பெரியது) -4, வேப்பமரம் (சிறியது) -4, வேப்பங்கன்று -1	1.செளந்திரபாண்டியன், த/பெ.அருணாசல நாடார், 2. ஜெயராஜ், த/பெ.அருணாசல நாடார்	776
2.	679	புன்செய்	0.66.50	மாதவன் குறிச்சி	680/1, 680/2A	685/1	678	-	வேப்பமரம் (பெரியது) -1, வேப்பமரம் (சிறியது)-14, புளியமரம் (பெரியது) -1, பனை மரம் -1, வேப்பங்-கன்று -4,	தர்மகிருஷ்ண நாடார், த/பெ.ராமநாடார்	268
3.	680/1	புன்செய்	0.25.00	மாதவன் குறிச்சி	681/1	680/2A 680/2B	679	சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மின்கம்பம்-1, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	பனை மரம் -8, தென்னை மரம் -27 வேப்பமரம் (சிறியது) -2, வேப்பங் கன்று -4,	ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	2405
4.	680/2A	புன்செய்	0.10.75	680/1	680/2B	685/1, 685/3	679	-	பனை மரம் -1, வேப்பமரம் (சிறியது)-2, வேப்பங் கன்று-3	1.ஆதித்த நாடார், த/பெ.பகவதி நாடார், 2. ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	2336
5.	680/2B	புன்செய்	0.12.25	680/1	681/1	685/3	680/2A	-	பனை மரம்-6, முருங்கை மரம்-3, வேப்பமரம் (சிறியது)-4, வேப்பங் கன்று-3	பத்மினி க/பெ.காமராஜ்	3739
6.	681/1	புன்செய்	0.03.50	மாதவன் குறிச்சி	681/2	685/3	680/1, 680/2B	-	-	1. அழகப்பபுரம் பஞ்சாயத்து, 2. கிரேஸ்கனி	772
7.	681/2	புன்செய்	0.76.00	மாதவன் குறிச்சி	681/3	684, 685/3	681/1	சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு	பனை மரம் -1, பனைக்கன்று -4, புளியமரம் (பெரியது)-1, முருங்கை மரம்-3, தென்னை மரம்-45, வேப்பங் கன்று-25	ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	2229

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
8.	681/3	புன்செய்	0.16.00	மாதவன் குறிச்சி	681/4	684	681/2	கம்பி வேலி அடைப்பு	பனை மரம்-9, பனைக்கன்று-8, தென்னை மரம்-46	1.லலிதா க/பெ.கே.பற்குணம், 2.பாலன் த/பெ.கே.பற்குணம் 3.ஆனந்த் த/பெ.கே.பற்குணம் 4.சந்திரபோஸ் த/பெ.கே.பற்குணம் 5. ஜீவா த/பெ.கே.பற்குணம்	3660
9.	681/4	புன்செய்	0.02.50	மாதவன் குறிச்சி	682/1, 682/2A, 682/2B	684	681/3	-	-	1. அழகப்பரம் பஞ்சாயத்து, 2. கிரேஸ்கனி	772
10.	682/1	புன்செய்	0.16.00	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	682/2A	681/4	-	-	குமாராதித்தன் (எ) தானீது நாடார், த/பெ.சந்தோஷ நாடார்	114
11.	682/2A	புன்செய்	0.20.00	682/1	மாதவன் குறிச்சி	682/2B	681/4	-	பனை மரம் -1	ஜார்ஜ், த/பெ.தாமஸ் நாடார்	2229
12.	682/2B	புன்செய்	0.19.50	682/2A	மாதவன் குறிச்சி	683/1	681/4	-	பனை மரம் -12, வேப்பமரம் (சிறியது)-1, வேப்பங்கன்று-5	1.சிரமேஷ், த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 2.சி.சிவசெல்வி, த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 3.முருகேசன், த/பெ. நயினார் நாடார்	424
13.	683/1	புன்செய்	0.54.50	682/2B	மாதவன் குறிச்சி	683/2, 683/3	684	-	பனை மரம்-98, வேப்பமரம் (பெரியது) -1, வேப்பமரம் (சிறியது) -2, புளியமரம் (பெரியது) -1, புளியமரம் (சிறியது) -2, சீத்தா மரம் -3, வேப்பங்கன்று -3	1..சிரமேஷ், த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 2.சி.சிவசெல்வி, த/பெ.சிவசுப்பிரமணிய நாடார், 3.முருகேசன், த/பெ. நயினார் நாடார்	424
14.	683/2	புன்செய்	0.24.50	683/1	683/3	688/1	684	மின்கம்பம் -1, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	இலந்தை மரம் -1	1. வெள்ளக்கண்ணு நாடாத்தி, க/பெ.திரவிய நாடார், 2. சுந்திர சுலோசனா, க/பெ.அழகுவேல்	919
15.	683/3	புன்செய்	0.31.00	683/1	மாதவன் குறிச்சி	688/1, 683/4	683/2	கல்லறை -1, மின்கம்பம்-2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது) வட்ட கிணறு-1 தண்ணீர் தொட்டி-1, மோட்டார் பம்பு செட் மற்றும் அறை-1 (அஸ்பெட்டாஸ் கூரை)	நாவல் மரம் -2, தென்னை மரம் -60, சீத்தா மரம்-4, வாதமடக்கி (சிறியது)-1,	மகாலிங்க நாடார், த/பெ.சுடையாடும் பெருமாள் நாடார்	920
16.	683/4	புன்செய்	0.01.50	683/3	மாதவன் குறிச்சி	688/1	683/3	-	-	அழகப்பரம் பஞ்சாயத்து	26

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
17.	684	புன்செய்	1.86.00	681/2, 681/3, 681/4	683/1, 683/2	687/2, 687/3, 688/1	685/6, 685/4, 683/3	வட்டக்கிணறு -1, மின்கம்பம் -2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது) மோட்டார் பம்பு செட் மற்றும் மோட்டார் அறை-1 தண்ணீர் தொட்டி -1, சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மற்றும் தகர கதவு- 1	தென்னை மரம் -356, வாதுமடக்கி (சிறியது)-3, பனை மரம்-18, பனங்கன்று-21, வேப்பங் கன்று -86, வேப்பமரம் (சிறியது)-1	1.லலிதா க/பெ.கே. பற்குணம், 2.பாலன் த/பெ.கே.பற்குணம் 3.ஆனந்த் த/பெ.கே.பற்குணம் 4.சந்திரபோஸ் த/பெ.கே.பற்குணம் 5. ஜீவா த/பெ.கே.பற்குணம்	3660
18.	685/1	புன்செய்	0.48.50	679, 680/2A	685/3, 685/4, 685/5	685/2	678, 686/1A2, 686/1A4	மின்கம்பம்-2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	பனை மரம்-1	செளந்திரபாண்டி நாடார், த/பெ.நயினார் நாடார்	2548
19.	685/2	புன்செய்	0.24.50	685/1	685/5	686/1A4	686/1A2, 686/1A4	-	பனை மரம்-4, வேப்பமரம் (சிறியது)-1	சுடலைமணி, த/பெ.பிச்சப்பழம்	3835
20.	685/3	புன்செய்	0.12.50	680/2A, 680/2B, 681/1	684	685/4	685/1	-	பனை மரம்-1, புளியமரம் (பெரியது)-1	ராமசாமி நாடார், த/பெ.வெள்ளைக் கண் நாடார்	508
21.	685/4	புன்செய்	0.12.50	685/3	684	685/5	685/1	-	புளியமரம் (பெரியது)-2, வேப்பங்கன்று-8	1.அ.ஆறுமுகநாடார், 2. ரத்தினசாமி, த/பெ.தங்கையா நாடார், 3. குமாரசாமி, த/பெ.தங்கையா நாடார், 4. தருமராஜா, த/பெ.தங்கையா நாடார், 5. சடையன், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 6.ஜெயபால், த/பெ.லிங்க நாடார்	992
22	685/5	புன்செய்	0.58.00	685/4	685/6	687/1	685/1, 685/2, 686/1A4	சொட்டு நீர் பாசனம், கம்பி வேலி அடைப்பு மற்றும் இரும்பு கதவு-1	தென்னை மரம்-110, தென்னங் கன்று-39, பனைமரம்-1, தேக்குமரம் (சிறியது)-6, தேக்குகன்று-12, முருங்கை மரம்-15	1. ஆதித்த நாடார், த/பெ.பகவதி நாடார், 2. காமராஜ், த/பெ.சிவலிங்கம் நாடார்	781
23	685/6	புன்செய்	0.03.00	681/1	684	687/1	685/3, 685/4, 685/5	-	-	அழகப்பரம் பஞ்சாயத்து	26
24	690/3C1	புன்செய்	0.01.11	690/3B	690/3C2	692/1A6, 692/1A10	697/1C3	-	-	1.. பூபாலன், த/பெ. நயினார் நாடார் 2.முருகேசன், த.பெ.நயினார் நாடார்	3646
25	690/3C2	புன்செய்	0.08.42	690/3B	690/3C3	692/1A11	690/3C1	-	-	நயினார் நாடார், த/பெ.திருமகன் நாடார்	316



தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
26	690/3C3	புன்செய்	0.10.08	690/3B	691/3A	692/1A11	690/3C2	-	-	1. வைரவநாடார், த/பெ.வெள்ளக்கண்ணு நாடார், 2. வெ.பாண்டி நாடார், த/பெ. வெள்ளக்கண்ணு நாடார், 3. வெ.ராஜலிங்கம், த/பெ.வெள்ளக்கண்ணு நாடார்	915
27	691/1	புன்செய்	0.00.50	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	691/2	690/3B	-	-	1. சந்திரவடிவ நாடார், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 2. சிவசுப்பிரமணிய நாடார், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 3. கேசவராஜ நாடார், த/பெ.கிருஷ்ண நாடார், 4.புக்குட்டிகணேசநாடார் த/பெ.கிருஷ்ண நாடார்	1001
28	691/3A	புன்செய்	1.13.00	691/2	691/3B	மாதவன் குறிச்சி	690/3C3, 692/1A12 692/1A11	கல்லறை - 1, போர்வெல் -2 மின்கம்பம் -2, (மின் இணைப்பு செல்கிறது)	பனை மரம்-35, புங்கை மரம் (பெரியது)-1	1. செல்வராஜ், த/பெ.கருத்தையா நாடார், 2.சுந்தனசலோக்சனா, க/பெ.அழகுசந்தரம்	999
29	691/3B	புன்செய்	0.35.50	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	மாதவன் குறிச்சி	691/3A	-	பனை மரம்-122	ஜெயலட்சுமி, க/பெ.சிவலிங்க நாடார்	596
<b>மொத்தம்</b>			<b>9.85.11</b>								

இந்த அறிவிக்கை, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) அவசரக்கால சட்டப்பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு, 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு), சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ), சிறியரக செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழான விசாரணை அறிவிப்பு அவசரநிலை கருதி நிராகரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், அவசர நிலை கருதி, இச்சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)-ன் படி, அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள நிலங்களின் உரிமை உடனடியாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டியது அவசியமாகிறது.

**ச. கிருஷ்ணன்,**  
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.